
UCHWAŁA Nr XLII/382/06 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 sierpnia 2006r. 

 

w sprawie wniesienia do Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej – Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Spółki z o.o. w Szczecinku wkładu rzeczowego (aportu) w formie nieruchomości 

stanowiących własność Miasta Szczecinek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984 , Nr 214, 

poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2002r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 116, 

poz. 1203, z 2002r. Nr 214, poz. 1806, z 2005r. Nr 172, poz. 1441) oraz art. 37 ust. 2, pkt 7 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, 

z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459) – Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 

następuje. 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu rzeczowego (aportu) do jednoosobowej spółki Miasta 

Szczecinek pod nazwą Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego 

Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku przy ul. Cieślaka 6 B w formie prawa własności nieruchomości  

wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały łącznie z własnością budynku użytkowego. 

2. Łączna wartość wnoszonego wkładu rzeczowego (aportu) wynosi 72.846,00 zł (słownie: siedemdziesiąt 

dwa tysiące osiemset czterdzieści sześć złotych). 

 

§ 2 

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej – 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego – Spółki z o.o. w Szczecinku o kwotę 72.846,00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset czterdzieści sześć złotych) przez utworzenie 2 nowych udziałów, 

o wartości po 36.423 zł każdy udział. 

2. Miasto Szczecinek obejmuje 2 nowo utworzone udziały w spółce powstałe w wyniku podwyższenia 

kapitału zakładowego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr inż. Jerzy Musiał 
 
 
 
ZAŁĄCZNIKI 
 
 

 



Z
a

łą
c

z
n

ik
 N

r 
1

 d
o

 U
c

h
w

a
ły

 N
r 

 X
L

II
/3

8
2

/0
6

 
R

a
d

y
 M

ia
s

ta
 S

z
c

z
e

c
in

e
k

 z
 d

n
ia

 2
8

 s
ie

rp
n

ia
 2

0
0

6
r.

  

   

W
y
k
a
z
 n
ie
ru
c
h
o
m
o
ś
c
i 
s
ta
n
o
w
ią
c
y
c
h
 a
p
o
rt
 

 
 

 
L
p
. 

A
d
re
s
 

n
ie
ru
c
h
o
m
o
ś
c
i 

N
r 
d
z
ia
łk
i 

O
b
r.
 

P
o
w
. 

d
z
ia
łk
i 

[m
2
] 

U
d
z
ia
ł 

M
ia
s
ta
 

W
a
rt
o
ś
ć
 

g
ru
n
tu
 

[ 
z
ł 
] 

P
o
w
. 

b
u
d
y
n
k
u
 

u
ż
y
tk
o
w
e
g
o
 

[m
2
] 

K
W
 

W
a
rt
o
ś
ć
 b
u
d
y
n
k
u
 

u
ż
y
tk
o
w
e
g
o
 

[z
ł]
 

1
. 

u
l.

 S
z

k
o

ln
a

 
1

5
7

/2
 

1
3

 
 2

4
 

1
/1

 
3

6
0

,0
0

 
- 

4
1

3
1

5
 

- 

2
. 

u
l.

 S
z

k
o

ln
a

 
1

6
1

/4
 

1
3

 
2

3
4

 
1

/1
 

7
0

2
,0

0
 

- 
3

4
5

1
6

 
- 

3
. 

u
l.

 Z
a

u
łe

k
 

  
6

9
/5

 
1

3
 

  
1

8
 

1
/1

 
2

7
0

,0
0

 
- 

4
1

3
1

5
 

- 

4
. 

u
l.

 Z
a

u
łe

k
 

  
6

9
/6

 
1

3
 

 2
0

 
1

/1
 

3
0

0
,0

0
 

- 
4

1
3

1
5

 
- 

5
. 

u
l.

 W
y

s
z

y
ń

s
k

ie
g

o
 3

2
 

5
2

6
/1

 
1

3
 

8
6

1
 

1
/1

 
  

  
7

1
.2

1
4

,0
0

 
5

0
4

,5
7

 
4

3
4

5
4

 
0

 

 
R

a
z

e
m

 
 

 
 

 
  
  
7
2
.8
4
6
,0
0
 

 
 

 

 


